Wieszaki belki typ BSIN (z ramionami zagiętymi do
wewnątrz) stosuje się w sytuacji kiedy dwie belki
drugorzędne łączone z elementem głównym są
tak blisko siebie, że zastosowanie standardowych
wieszaków BSN jest niemożliwe (ze względu na
kolizję obu złączy).
Właściwości
Materiał

Sabots à ailes intérieures
SAI Sabots à ailes intérieures
SAIL
Clouage total
Clouage partiel
Karta techniczna
BSIN
Wieszak belki typ I
Dane techniczne
Wymiary złącza
Kombinacja obciążeń:
Referencje
Wymiary złącza [mm] Otwory - belka główna Otwory - belka drugorzędna
Ilość w opk. Waga [kg]
A B C D F t Ø5 [mm] Ø5 [mm]
BSIN40/105 40 105 76 17.5 82 2 6 6 50 0.28
BSIN45/78 45 77.5 76 17.5 82 2 4 4 50 0.22
BSIN45/127 45 127.5 84 18.5 86 2 8 8 50 0.4
BSIN48/126 48 126 84 18.5 86 2 8 8 50 0.36
BSIN48/166 48 166 84 18.5 86 2 10 10 40 0.44
BSIN51/100 51 99.5 76 17.5 82 2 6 6 50 0.28
BSIN60/95 60 95 76 17.5 82 2 6 6 50 0.28
BSIN60/160 60 160 84 18.5 86 2 10 10 40 0.44
BSIN64/118 64 118 76 34 82 2 16 9 50 0.36
BSIN76/112 76 112 76 34 82 2 16 9 50 0.36
BSIN80/110 80 110 76 34 82 2 16 9 50 0.36
BSIN80/130 80 130 76 34 82 2 16 10 40 0.4
BSIN80/150 80 150 76 34 82 2 20 12 40 0.44
BSIN80/180 80 180 76 34 82 2 26 15 30 0.52
BSIN80/210 80 210 76 34 82 2 32 18 30 0.56
BSIN90/145 90 145 76 34 82 2 20 12 40 0.44
BSIN98/141 98 141 76 34 82 2 20 12 40 0.44
BSIN100/100 100 100 84 41.5 86 2 16 8 30 0.38
BSIN100/140 100 140 76 34 82 2 20 12 40 0.44
BSIN100/170 100 170 76 34 82 2 26 15 30 0.52
BSIN100/200 100 200 76 34 82 2 32 18 30 0.56
BSIN115/163 115 162.5 76 34 82 2 26 15 30 0.58
BSIN115/193 115 192.5 76 34 82 2 32 16 30 0.65
BSIN120/130 120 130 76 34 82 2 20 12 30 0.44
BSIN120/160 120 160 76 34 82 2 26 15 30 0.58
BSIN120/190 120 190 76 34 82 2 32 18 30 0.65
BSIN140/120 140 120 84 41.5 86 2 20 10 40 0.49
BSIN140/180 140 180 84 41.5 86 2 32 16 30 0.65
Karta techniczna
BSIN
Wieszak belki typ I
Nośność charakterystyczna - połączenie belka-belka - pełne gwoździowanie